
 

 

 

 

 

ODNĚTÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Já ………………………………………………. ………………………………………… 

zákonný zástupce žáka ………………………………………………………………... 

odnímám udělený souhlas se zpracováním mých osobních údajů a osobních údajů  

FZŠ při Pedf UK, Praha 13, Brdičkova 1878 se sídlem Brdičkova 1878, Praha 5, 15500  

aby v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) a souvisejícími právními předpisy (dále jen „GDPR“) zpracovával tyto osobní údaje mé dcery/syna za níže 

specifikovanými účely:  

☐   Fotografie, popřípadě obrazové záznamy z akcí pořádaných školou, za účelem propagace školy a jejího 

zřizovatele, a to jak v prostorách školy a jejího zřizovatele, tak na webu školy a jejího zřizovatele, na sociálních 

sítích školy a jejího zřizovatele, v tiskovém periodiku správce a zřizovatele (časopis STOP) a v regionálním 

televizním vysílání zřizovatele (TV13).     

…………………….……………………………...podpisem odnímám souhlas 

☐   Citlivé údaje o zdravotním stavu mé dcery/syna, a jiné citlivé údaje, které budou výsledkem práce 

speciálního pedagoga nebo školního psychologa za účelem sledování prevence sociálně patologických jevů, a 

to jak při práci ve skupině, tak při individuální práci.   

…………………….……………………………...podpisem odnímám souhlas 

☐    Informace o skutečnostech, které mají vliv na stravování ve školní jídelně a na akcích pořádaných školou 

…………………….……………………………...podpisem odnímám souhlas 

 
 
Odnětí souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracovatelských činností 
 
 
 
V………………….…..  dne…………………                          ………………..………………………………………………………  

                                                                                              podpis zákonného zástupce 
 

 


